
 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 604-02/18-01/1 

URBROJ: 2182-10-02-22-2 

Knin, 4. veljače 2022. 

 

 Gradonačelnik Grada Knina na temelju članka 49. stavka 1. točke 31. Statuta Grada 

Knina („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 3/21), donosi 

 

 

PRAVILNIK 

o izmjeni i dopuni  

Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata Grada Knina 

 

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o stipendiranju učenika i studenata Grada Knina, KLASA: 604-02/18-

01/1, URBROJ: 2182/10-02-18-1 od 26. siječnja 2018. godine (dalje u tekstu: Pravilnik), u 

članku 4. stavak 4., mijenja se i glasi: 

 

„Gradske stipendije isplaćuju se u mjesečnim obrocima za razdoblje: 

- od 1. rujna tekuće kalendarske godine do 30. lipnja naredne godine, za učeničke 

stipendije,  

- od 1. listopada tekuće kalendarske godine do 30. lipnja naredne godine, za 

studentske stipendije.“. 

 

Članak 2. 

 

Članak 24. briše se. 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasilu Grada 

Knina“. 

 

 

 

                        

                                     GRADONAČELNIK 

 

                                    Marijo Ćaćić, mag.oec.  

 


